
Zuzana L. (miceto) ID 227243 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 16:39

PODMÍNKY PRODEJE
PROSÍM , nenabízejte**** VÝMĚNU a nežádejte poštovné *** ZDARMA!!!! Děkuji

  Poštovné hradí kupující dle aktuálního ceníku české pošty .
  moje číslo účtu je: 196320902 / 0600

  Zboží také možno vyzvednout přímo u nás doma.Jsme z Mladé Boleslavi.

  V případě že koupíte nad 2000,-Kč nebudu Vám účtovat poštovné...

  V případě že koupíte z mé nabídky více věcí v ceně nad 5000,-Kč dám Vám 5% slevu

  ZBOŽÍ MAŽU Z ALBÍČKA AŽ PO PŘIPSÁNÍ KORUNEK NA ÚČET,děkuji za pochopení

  ZAKOUPENÉ ZBOŽÍ V PŘÍPADĚ ŠPATNĚ ZVOLENÉ VELIKOSTI ČI VÝBĚRU NENÍ MOŽNÉ,proto prosím věnujte pozornost při
Vašem výběru.

  VŠEM VÁM MOC DĚKUJI ZA HODNOCENÍ AŤ JE JAKÉKOLIV!!!!

  děkuji Všem kupujícím
  Zuzana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

